dopmMa cBe,eHUN O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLWUKOM oT4yeTax 3a lll keapTan 2019 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIIOYEHMA B peecTp
ynenos POO

Iop. AMUo
Homep

3aKno4YuBLUEee
oruera orosop Ha
06 a P

nposepeHue
oueHKe

OLLeHKMU
5558-19/p TwxoHos I.B.
5559-19/p TwxoHos I.B.
5560-19/p TuxoHos I".B.
5561-19/p TwxoHos I.B.
5562-19/p TuxoHos I".B.
5563-19/p TwxoHos I.B.
5564-19/p TuxoHos I".B.
5565-19/p TwxoHos I.B.

CBepeHun

TuxoHoB 'eoprun Bnagnmmnposuny

001380

07.11.2007

DaTa

CcoCTaBJsieHunA

oT4yeTa

04.07.2019

04.07.2019

04.07.2019

05.07.2019

05.07.2019

05.07.2019

08.07.2019

08.07.2019

OObBLEeKT OoueHKMm,
HanpasJsieHue
KBaNIM(PUKaLMOHHOIO
aTrecTaTa

HeaBm»XMMoCTb, OLUEHKa
HeOBNXUMOCTU

HeaBm»XnMMoCTb, OLEeHKa
HeABMXUMOCTU

MawwnHbl 1 obopynoBaHue,
OLleHKa OBUXXMMOro
MMyLLLecTBa

MawwuHbl n 0bopynoBaHue,
OLeHKa ABUXMMOro
MMYyLLIECTBA

MawwwnHbl 1 obopynoBaHue,
OLleHKa OBUXXMMOro
MMyLlecTBa

MalwmHbl n 0bopynoBaHue,
OLEeHKa ABUXMMOro
MMYyLLIECTBA

MawwnHbl 1 obopynoBaHue,
OLleHKa OBUXXMMOro
MMyLlecTBa

MaLmnHbl 1 o6opyaoBaHue,
OLleHKa OBUXNMOTO
NMYLLIECTBA

Bup,

onpepenseMon

CTOMMOCTH

PblIHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHO4YHaA

PblHOYHa4

PbiHO4YHaA

PblIHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHa4



5566-19/p

5567-19/p

5568-19/p

5569-19/p

5570-19/p

5571-19/p

5572-19/p

5573-19/p

5574-19/p

5575-19/p

5576-19/p

5577-19/p

5578-19/p

TwnxoHos I'.B.

TwxoHos I'.B.

TwuxoHos I'.B.

TwuxoHos I'.B.

TwuxoHos I'.B.

TwuxoHos I'.B.

TwuxoHos I'.B.

TwuxoHos I'.B.

TwuxoHos I'.B.

TwuxoHos I'.B.

TwnxoHos I'.B.

TwuxoHos I'.B.

TwnxoHos I'.B.

08.07.2019

11.07.2019

30.07.2019

30.07.2019

30.07.2019

05.08.2019

05.08.2019

05.08.2019

05.08.2019

05.08.2019

13.08.2019

16.08.2019

16.08.2019

MawwnHbl 1 obopynoBaHue,
OLleHKa OBUXMMOro
MMyLlecTBa

MawwmrHbl 1 0bopynoBaHue,
OLeHKa ABUXMMOro
MMYyLLIECTBA

MawwnHbl 1 obopynoBaHue,
OLleHKa OBUXXMMOro
MMyLlecTBa

MawwmHbl n 0bopynoBaHue,
OLeHKa ABUXMMOro
MMYyLLLECTBA

HenBum>XMMOCTb, OLLEHKaA
HeABMXMUMOCTK

HeOBMXUMOCTb, OLEeHKA
HEeOBUXMUMOCTH

HenBMXMMOCTb, OLEHKa
HEeOBUXMUMOCTH

HenBMXUMOCTb, OLEHKa
HeaBUXXUMOCTU

HenBMXUMOCTb, OLEHKa
HeaBUXXUMOCTH

MalnHbl n obopynoBaHue,
OLEHKa OBMXXUMOro
MMyLLLecTBa

HenBMXXMMOCTb, OLEHKa
HEeOBUXXMUMOCTH

MawwuHbl n obopynoBaHue,
OLEeHKa ABUXMMOro
MMYyLLIECTBA

MawwwnHbl n obopynoBaHue,
OLleHKa OBUXMMOro
MMyLLLecTBa

PbiHO4YHaA

PblIHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PblIHOYHa4A

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PblHOYHaA

PblIHOYHa4

PbiHO4YHaA

PblHOYHaA

PbiHO4YHaA



5579-19/p

5580-19/p

5581-19/p

5582-19/p

5583-19/p

5584-19/p

5585-19/p

5586-19/p

5587-19/p

5588-19/p

5589-19/p

5590-19/p

TwnxoHos I'.B.

TwxoHos I'.B.

TwuxoHos I'.B.

TwuxoHos I'.B.

TwnxoHos I'.B.

TwuxoHos I'.B.

TwnxoHos I'.B.

TwuxoHos I'.B.

TwnxoHos I'.B.

TwuxoHos I'.B.

TwuxoHos I'.B.

TwuxoHos I'.B.

16.08.2019

16.08.2019

19.08.2019

19.08.2019

19.08.2019

19.08.2019

19.08.2019

21.08.2019

20.08.2019

20.08.2019

23.08.2019

02.09.2019

MawwnHbl 1 obopynoBaHue,
OLleHKa OBUXMMOro
MMyLlecTBa

MawwmrHbl 1 0bopynoBaHue,
OLeHKa ABUXMMOro
MMYyLLIECTBA

MawwnHbl 1 obopynoBaHue,
OLleHKa OBUXXMMOro
MMyLlecTBa

MawwmHbl n 0bopynoBaHue,
OLeHKa ABUXMMOro
MMYyLLLECTBA

MawwnHbl n obopynoBaHue,
OLleHKa OBUXXMMOro
MMyLlecTBa

MaLumrHbl n o6opyaoBaHue,
OLleHKa OBUXUMOTO
MMYLLIECTBA

MawwnHbl n obopynoBaHue,
OLleHKa OBUXXMMOro
MMyLlecTBa

MaLmrHbl n o6opyaoBaHue,
OLleHKa OBUXUMOTO
NMYLLIECTBA

MawwnHbl n obopynosaHue,
OLleHKa ABUXMMOro
MMYLLECTBa

MaLlunHbl 1 obopynosaHue,
oueHKa OBUXXUMOoro
MMYLLECTBa

MawwnHbl n obopynosaHue,
OLleHKa ABUXMMOro
MMYLLECTBa

MalunHbl n obopynosaHue,
oueHKa OBUXXuUMoro
MMYLLECTBa

PbiHO4YHaA

PblIHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PblIHOYHa4

PbiHOYHas

PblIHOYHa4

PbiHOYHaA

PblHOYHa4



5591-19/p

5592-19/p

5593-19/p

5594-19/p

5595-19/p

5596-19/p

5597-19/p

5598-19/p

5599-19/p

5600-19/p

5601-19/p

TwnxoHos I'.B.

TwuxoHos I'.B.

TwuxoHos I'.B.

TwnxoHos I'.B.

TwnxoHos I'.B.

TwuxoHos I'.B.

TwuxoHos I'.B.

TwuxoHos I'.B.

TwuxoHos I'.B.

TwuxoHos I'.B.

TwnxoHos I'.B.

27.08.2019

28.08.2019

02.09.2019

03.09.2019

04.09.2019

05.09.2019

12.09.2019

13.09.2019

13.09.2019

30.09.2019

30.09.2019

MawwnHbl 1 obopynoBaHue,
OLleHKa OBUXMMOro
MMyLlecTBa

HenBMXMUMOCTb, OLEHKa
HeaBUXXUMOCTU

MaLlmrHbl 1 o6opyaoBaHue,
OLleHKa OBUXUMOTO
MMYLLIECTBA

HeOBMXMUMOCTb, OLEeHKa
HeOBUXMUMOCTH

HenBMXMMOCTb, OLEHKa
HEeOBUXMUMOCTH

HenBMXUMOCTb, OLEHKa
HeaBUXXUMOCTU

HeaBMXUMOCTb, OLEHKa
HeOBUXXUMOCTU

HeaBm»XMMoCTb, OLEHKa
HeOBNXUMOCTU

HeaBm»XnMMoCTb, OLEHKA
HeABMXUMOCTU

HenBu>XMMOCTb, OLLEHKa
HeaBMXMUMOCTK

HeOBMXUMOCTb, OLEHKa
HeOBUXMMOCTH

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PblIHOYHa4

PblIHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHO4YHaA



