Форма све	дении о выполненных	х оценщиком отче	етах за III квартал 2019 года	•						
Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения								
		Тихонов Георгий Владимирович 001380 07.11.2007								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						5558-19/p	Тихонов Г.В.	04.07.2019	Недвижимость, оценка недвижимости	Рыночная
5559-19/p	Тихонов Г.В.	04.07.2019	Недвижимость, оценка недвижимости	Рыночная						
5560-19/p	Тихонов Г.В.	04.07.2019	Машины и оборудование, оценка движимого имущества	Рыночная						
5561-19/p	Тихонов Г.В.	05.07.2019	Машины и оборудование, оценка движимого имущества	Рыночная						
5562-19/p	Тихонов Г.В.	05.07.2019	Машины и оборудование, оценка движимого имущества	Рыночная						
5563-19/p	Тихонов Г.В.	05.07.2019	Машины и оборудование, оценка движимого имущества	Рыночная						
5564-19/p	Тихонов Г.В.	08.07.2019	Машины и оборудование, оценка движимого имущества	Рыночная						
5565-19/p	Тихонов Г.В.	08.07.2019	Машины и оборудование, оценка движимого имущества	Рыночная						

5566-19/p	Тихонов Г.В.	08.07.2019	Машины и оборудование, оценка движимого имущества	Рыночная
5567-19/p	Тихонов Г.В.	11.07.2019	Машины и оборудование, оценка движимого имущества	Рыночная
5568-19/p	Тихонов Г.В.	30.07.2019	Машины и оборудование, оценка движимого имущества	Рыночная
5569-19/p	Тихонов Г.В.	30.07.2019	Машины и оборудование, оценка движимого имущества	Рыночная
5570-19/p	Тихонов Г.В.	30.07.2019	Недвижимость, оценка недвижимости	Рыночная
5571-19/p	Тихонов Г.В.	05.08.2019	Недвижимость, оценка недвижимости	Рыночная
5572-19/p	Тихонов Г.В.	05.08.2019	Недвижимость, оценка недвижимости	Рыночная
5573-19/p	Тихонов Г.В.	05.08.2019	Недвижимость, оценка недвижимости	Рыночная
5574-19/p	Тихонов Г.В.	05.08.2019	Недвижимость, оценка недвижимости	Рыночная
5575-19/p	Тихонов Г.В.	05.08.2019	Машины и оборудование, оценка движимого имущества	Рыночная
5576-19/p	Тихонов Г.В.	13.08.2019	Недвижимость, оценка недвижимости	Рыночная
5577-19/p	Тихонов Г.В.	16.08.2019	Машины и оборудование, оценка движимого имущества	Рыночная
5578-19/p	Тихонов Г.В.	16.08.2019	Машины и оборудование, оценка движимого имущества	Рыночная

5579-19/p	Тихонов Г.В.	16.08.2019	Машины и оборудование, оценка движимого имущества	Рыночная
5580-19/p	Тихонов Г.В.	16.08.2019	Машины и оборудование, оценка движимого имущества	Рыночная
5581-19/p	Тихонов Г.В.	19.08.2019	Машины и оборудование, оценка движимого имущества	Рыночная
5582-19/p	Тихонов Г.В.	19.08.2019	Машины и оборудование, оценка движимого имущества	Рыночная
5583-19/p	Тихонов Г.В.	19.08.2019	Машины и оборудование, оценка движимого имущества	Рыночная
5584-19/p	Тихонов Г.В.	19.08.2019	Машины и оборудование, оценка движимого имущества	Рыночная
5585-19/p	Тихонов Г.В.	19.08.2019	Машины и оборудование, оценка движимого имущества	Рыночная
5586-19/p	Тихонов Г.В.	21.08.2019	Машины и оборудование, оценка движимого имущества	Рыночная
5587-19/p	Тихонов Г.В.	20.08.2019	Машины и оборудование, оценка движимого имущества	Рыночная
5588-19/p	Тихонов Г.В.	20.08.2019	Машины и оборудование, оценка движимого имущества	Рыночная
5589-19/p	Тихонов Г.В.	23.08.2019	Машины и оборудование, оценка движимого имущества	Рыночная
5590-19/p	Тихонов Г.В.	02.09.2019	Машины и оборудование, оценка движимого имущества	Рыночная

5591-19/p	Тихонов Г.В.	27.08.2019	Машины и оборудование, оценка движимого имущества	Рыночная
5592-19/p	Тихонов Г.В.	28.08.2019	Недвижимость, оценка недвижимости	Рыночная
5593-19/p	Тихонов Г.В.	02.09.2019	Машины и оборудование, оценка движимого имущества	Рыночная
5594-19/p	Тихонов Г.В.	03.09.2019	Недвижимость, оценка недвижимости	Рыночная
5595-19/p	Тихонов Г.В.	04.09.2019	Недвижимость, оценка недвижимости	Рыночная
5596-19/p	Тихонов Г.В.	05.09.2019	Недвижимость, оценка недвижимости	Рыночная
5597-19/p	Тихонов Г.В.	12.09.2019	Недвижимость, оценка недвижимости	Рыночная
5598-19/p	Тихонов Г.В.	13.09.2019	Недвижимость, оценка недвижимости	Рыночная
5599-19/p	Тихонов Г.В.	13.09.2019	Недвижимость, оценка недвижимости	Рыночная
5600-19/p	Тихонов Г.В.	30.09.2019	Недвижимость, оценка недвижимости	Рыночная
5601-19/p	Тихонов Г.В.	30.09.2019	Недвижимость, оценка недвижимости	Рыночная